鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年2月17日 担当者名 上甲　圭介

担当課 総務課 電話番号 85-3504

添付資料

関連サイト

鳥栖市特別職報酬等審議会の答申が行われます

　鳥栖市特別職報酬等審議会会長から市長あてに特別職報酬等の額についての答

申が下記のとおり行われますのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

1.日時　令和2年2月20日（木）9時～

2.場所　市役所2階　市長応接室

3.出席者　●鳥栖市特別職報酬等審議会会長

　　　　　　 山口重昭氏（鳥栖市区長連合会会長）

　　　　　●鳥栖市特別職報酬等審議会会長代理

　　　　　　 古賀久登氏（鳥栖商工会議所専務理事）

　　　　　●市長

　　　　　●事務局（総務部長、総務課長、職員係長、担当者）

事業内容